Al fine di concorrere all’aggiudicazione del contratto per l’affidamento del servizio di 

gestione in loco del centro stampa dell’Istituto Universitario Europeo, esprime le seguenti 

quotazioni al netto dell’IVA: 

SEZIONE 1 (30 PUNTI) - Canone annuale per la produzione di 1.300.000 
(unmilionetrecentomila) di copie e stampe, di cui 750.000 (settecentocinquantamila) in b/n 
e 550.000 (cinquecentocinquantamila) a colori comprensivo di tutto quanto descritto 
all’Articolo 8 del Capitolato Speciale d’Appalto: 

Euro  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

[...]

. . . . . . . . . . . . . . . (. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . )    

SEZIONE 2 - Costo aggiuntivo per le copie eccedenti i volumi indicati al punto precedente,  
per ogni copia in b/n eccedente le 750.000 (settecentocinquantamila) copie ipotizzate, il 
costo ammonta a: 

Euro  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . )    

per ogni copia a colori eccedente le 550.000 (cinquecentocinquantamila) copie ipotizzate il 
costo ammonta a:  

Euro . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . (. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . )    

SEZIONE 3 (10 PUNTI) - Importo totale delle degli stampati riportati nell’Allegato II L